
Powiat Limanowski w obchodach
Zielonego Tygodnia
11 czerwca 2024 r.

W celu promowania europejskiej polityki środowiskowej Wydział
Ochrony  Środowiska,  Rolnictwa  i  Leśnictwa  Starostwa
Powiatowego w Limanowej przystąpił do corocznego wydarzenia
organizowanego  przez  Dyrekcję  Generalną  ds.  Środowiskowej
Komisji Europejskiej. Wydarzenie jakim jest Zielony Tydzień
jest  okazją  do  promowania  ekologicznych  praktyk  oraz
zwiększenia  świadomości  uczniów  na  temat  ekologii.

Tegoroczna edycja wydarzenia miała na celu przybliżyć wiedzę
oraz wskazać dobre praktyki związane z zagadnieniami wody na
ziemi,  jako  jednego  z  najważniejszych  zasobów  na  naszej
planecie.

W ramach wydarzenia zorganizowano spotkania dla uczniów szkół
podstawowych, podczas których odbyły się prelekcje na temat
zasobów wody. Dzięki nim uczniowie dowiedzieli się jak ważne
jest dbanie o wodę i jakie konsekwencje może mieć jej brak,
ile zasobów wodnych jest na Ziemi oraz jak zmniejszyć zużycie
wody  w  swoich  domach.  Ponadto,  w  ramach  podsumowania
spotkania,  każdy  uczeń  rozwiązał  tematyczną  krzyżówkę  oraz
odpowiedział na zadaną zagadkę.

Dziękujemy za tak duże zaangażowanie szkół!
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Światowy  Dzień  Ziemi:
Międzyszkolny  Konkurs
Ekologiczny  pod  hasłem
„Planeta kontra Plastik”
24 kwietnia 2024 r.

Z  okazji  Światowego  Dnia  Ziemi,  24  kwietnia  2024  roku,  w
Specjalnym  Ośrodku  Szkolno-Wychowawczym  w  Dobrej  odbył  się
Międzyszkolny Konkurs Ekologiczny pod hasłem „Planeta kontra
Plastik”. Wydarzenie zostało zorganizowane we współpracy ze
Starostwem Powiatowym w Limanowej, będącym jednym z fundatorów
nagród.

Celem  konkursu  było  propagowanie  postaw  ekologicznych,
rozwijanie wyobraźni, motywowanie do działań na rzecz ochrony
środowiska, ze szczególnym uwzględnieniem ochrony klimatu. Do
rywalizacji  przystąpiło  sześć  Szkół  Podstawowych  z  Gminy
Dobra.

Uczestnicy konkursu rozwiązywali różnorodne zadania dotyczące
wiedzy  ekologicznej,  wykorzystując  przy  tym  urządzenia
multimedialne,  oraz  prezentowali  plakaty  zgodne  z
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obowiązującym  hasłem  tegorocznego  Dnia  Ziemi.   Wśród
uczestników  konkursu  panowała  przyjazna  atmosfera  i  zdrowa
rywalizacja.

Oto wyniki konkursu:

I miejsce: Szkoła Podstawowa w Chyszówkach
II miejsce: Szkoła Podstawowa w Dobrej
III miejsce: Szkoła Podstawowa w Stróży.

Serdecznie  gratulujemy  laureatom  oraz  wszystkim  uczestnikom
konkursu  za  zaangażowanie  i  wysiłek  w  propagowaniu  postaw
proekologicznych. Wydarzenie było również doskonałą okazją do
wsparcia działań na rzecz ochrony środowiska, co jest również
priorytetem dla Powiatu Limanowskiego!
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Światowy Dzień Ziemi 2024
22 kwietnia 2024 r.

„Planeta kontra tworzywa sztuczne” (Planet vs plastic”) – to
hasło  tegorocznego  Światowego  Dnia  Ziemi.  Międzynarodowe
święto  łączy  mieszkańców  globu,  zachęcając  do  edukacji,
promowania postaw proekologicznych i podejmowania świadomych
wyborów, które przyczynią się do ochrony piękna, różnorodności
i zasobów naturalnych naszej wspólnej planety.

W ramach Międzynarodowego Dnia Ziemi, obchodzonego corocznie
22  kwietnia,  na  całym  świecie  organizowane  są  liczne
wydarzenia, spotkania, konferencje naukowe oraz wiele akcji
tematycznych, mających na celu nagłośnić kwestie najbardziej
istotne dla ochrony środowiska Ziemi, inicjowanie i wsparcie
koniecznych  zmian  –  zarówno  w  zakresie   lokalnym,  jak  i
globalnym – aby niezwykła planeta, na której żyjemy, pozostała
bezpiecznym,   zachwycającym,  przyjaznym  każdej  istocie
miejscem. Świadomość, że los Ziemi zależy wciąż w znacznym
stopniu od nas – ludzi, powinna dodatkowo motywować i skłaniać
do podjęcia konkretnych działań.

Powiat  Limanowski  od  lat  również  aktywnie  angażuje  się  w
inicjatywy służące ochronie zasobów naturalnych i przyrody w
regionie. 12 kwietnia br. w Mszanie Dolnej, w ramach kampanii
edukacyjno-informacyjnej, odbyły się  powiatowe obchody III
Małopolskiego Dnia dla Klimatu. Podobnie jak w poprzednich
latach, symbolem akcji było drzewo.

Zgodnie  z  tematyką  tegorocznego  święta  Ziemi,  jakim  są
tworzywa  sztuczne,  zanieczyszczające  lądy  oraz  środowiska
wodne  warto  ponownie  zwrócić  uwagę  na  kwestie  recyklingu,
segregacji odpadów, opakowań i produktów z tworzyw sztucznych
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oraz  na  możliwość  zastąpienia  ich  materiałami
biodegradowalnymi lub wielokrotnego użytku – mniej szkodzącymi
środowisku. Pamiętajmy, że nasze codzienne decyzje, działania
i  przyzwyczajenia,  nawet  te  najmniejsze,  mają  wpływ  na
przyszłość naszej planety, a co za tym idzie –  nas samych i
kolejnych pokoleń.

21 marca – Witamy wiosnę w
Powiecie Limanowskim
21 marca 2024 r.

21 marca jest datą, która rozpoczyna kalendarzową wiosnę. Wraz
z  rozkwitającą  i  budząca  się  do  życia  przyrodą  jeszcze
chętniej  wyruszamy  na  wiosenne  wędrówki.  Zwłaszcza  wiosną
polecamy szlaki Beskidu Wyspowego oraz Gorców, a także liczne
atrakcje naszego regionu.

Przypominamy  o  zakładce  DLA  TURYSTY  dostępnej  na  stronie
www.powiat.limanowski.pl.,  zawierającej  interesujące
wiadomości na temat powiatu, mnóstwo informacji przydatnych na
szlaku oraz podczas planowania wypraw i aktywnego wypoczynku.

Szczególnie  godnym  polecenia  miejscem  do  obserwacji
odżywającej  po  zimowej  przerwie  natury,  są  miedzy  innymi
ścieżki  przyrodnicze  oraz  rezerwaty  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego, które stanowią ostoję dla wielu rzadkich oraz
objętych ochroną, lokalnych gatunków fauny i flory.

Rezerwaty Przyrody
Ścieżki Przyrodniczo-Edukacyjne

Zapraszamy  do  cieszenia  się  wiosennymi  dniami  w  Powiecie
Limanowskim!
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Powiatowy  Konkurs  na
„Ekologiczny  Stroik
Wielkanocny”  –  na  prace
czekamy 21 i 22 marca
4 marca 2024 r.

Starostwo Powiatowe w Limanowej, Wydział Ochrony Środowiska,
Rolnictwa  i  Leśnictwa,  ogłasza  konkurs  na  przygotowanie
„Ekologicznego Stroika Wielkanocnego ”, w którym mogą wziąć
udział uczniowie szkół podstawowych i średnich oraz osoby z
organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń,
KGW, osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a
także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu
powiatu limanowskiego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru  związanego  ze  świętami  Wielkiej  Nocy,  pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej,  a  także  wymiana  doświadczeń  w  zakresie
dekoracyjnym.
Stroik, najlepiej nawiązujący do folkloru i tradycji Świąt
Wielkiej Nocy, zawierający elementy z otaczającego środowiska
naturalnego, wraz z dołączonym formularzem zgłoszenia należy
składać w dniach: 21 marca 2024 r. w godz.7.30 – 15.30 oraz 22
marca  2024  r.  w  godz.  7.30  –  12.00  w  Wydziale  Ochrony
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa pok. 228 II piętro budynek B
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Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9.
Organizatorzy  przewidują  nagrody  dla  laureatów  1,  2  i  3
miejsca w poszczególnych kategoriach. Komisja konkursowa może
również  przyznać  wyróżnienia  lub  nagrody  dla  wszystkich
uczestników w zależności od liczby prac.
Zwycięzców konkursu poznamy 22 marca br.

Karta  zgłoszenia  oraz  szczegółowy  regulamin
konkursu  pn.”Ekologiczny  Stroik  Wielkanocny”
Serdecznie zapraszamy do udziału!

Porozumienie z Nadleśnictwami
i  Gorczańskim  Parkiem
Narodowym
11 stycznia 2024 r.

11 stycznia br. w Starostwie Powiatowym w Limanowej zostało
podpisanie porozumienie dotyczące powierzenia niektórych spraw
z  zakresu  nadzoru  nad  gospodarką  leśną  w  lasach
niestanowiących  własności  Skarbu  Państwa.  Porozumienie
podpisali  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Nadleśniczy  Nadleśnictwa  Limanowa  –  Janusz  Krywult,
Nadleśniczy Nadleśnictwa Stary Sącz – Rafał Tokarz i Dyrektor
Gorczańskiego  Parku  Narodowego  –  Janusz  Tomasiewicz.  W
spotkaniu  uczestniczyła  również  Agata  Zięba  –  Wicestarosta
Limanowski.

W  drodze  porozumienia  uregulowane  zostały  zagadnienia
określające  m.in.  cechowanie  drewna  i  wystawianie
właścicielowi  lasu  dokumentu  stwierdzającego  legalność
pozyskania  drewna,  nadzorowanie  oraz  kontrolę  właścicieli
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lasów  w  zakresie  trwałego  utrzymania  lasów  i  zapewnienia
ciągłości  ich  użytkowania,  wykonywanie  zabiegów
profilaktycznych  i  ochronnych  zapobiegających
rozprzestrzenianiu  się  i  powstawaniu  pożarów,  zapobiegania,
wykrywania  i  zwalczania  nadmiernie  pojawiających  i
rozprzestrzeniających  się  organizmów  szkodliwych,  ochrony
gleby i wód leśnych i inne.
Spotkanie było ponadto okazją do omówienia bieżących spraw z
zakresu nadzoru nad lasami, realizacji zadań związanych ze
sporządzaniem  uproszczonych  planów  urządzania  lasów  oraz
prowadzenia zrównoważonej gospodarki leśnej. Starosta wyraził
wdzięczność  za  współpracę  oraz  docenił  profesjonalizm  i
wykazywane zaangażowanie kierownictwa Nadleśnictwa Limanowa,
Nadleśnictwa Stary Sącz oraz Gorczańskiego Parku Narodowego.
Wręczył też podziękowanie dla Nadleśniczego Janusza Krywulta,
za  wkład  w  organizację  IV  Kiermaszu  Bożonarodzeniowego
zorganizowanego na Limanowskim Rynku 21 grudnia 2023 roku, a
także partnerską pomoc i udział w innych wydarzeniach, poprzez
zapewnienie stoiska promocyjnego oferującego dary lasu.
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Komunikat Powiatowego Lekarza
Weterynarii
W  związku  z  panującymi  zimowymi  warunkami  atmosferycznymi,
zwierzęta  narażone  są  na  niekorzystne  warunki  pogodowe  w
postaci intensywnych opadów śniegu, silnych porywów wiatru czy
niskich temperatur. Wobec tego Powiatowy Lekarz Weterynarii w
Limanowej  przypomina  obowiązki,  które  ciążą  na  wszystkich
posiadaczach zwierząt. Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia
1997 roku o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. 2023, poz. 1580):

art. 9 ust. 1 Kto utrzymuje zwierzę domowe, ma obowiązek1.
zapewnić  mu  pomieszczenie  chroniące  je  przed  zimnem,
upałami i opadami atmosferycznymi, z dostępem do światła
dziennego, umożliwiające swobodną zmianę pozycji ciała,
odpowiednią karmę i stały dostęp do wody.
Szczególnie  ważnym  jest  zapewnienie  zwierzętom
przebywającym  na  zewnątrz  ciepłego  i  szczelnego
schronienia,  np.  w  postaci  budy  ocieplonej  czy
wypełnionej słomą. Należy dbać, aby zwierzęta posiadały
stały dostęp do wody, która w warunkach zimowych często
zamarza oraz zapewnić odpowiednio większą ilość karmy,
ponieważ w zimie zwierzęta tracą dużo więcej energii na
ogrzewanie siebie, czy swojego otoczenia.
art. 9 ust. 2 Zabrania się trzymania zwierząt domowych2.
na uwięzi w sposób stały dłużej niż 12 godzin w ciągu
doby  lub  powodujący  u  nich  uszkodzenie  ciała  lub
cierpienie oraz niezapewniający możliwości odpowiedniego
ruchu. Długość uwięzi nie może być krótsza niż 3 m.
Mając na względzie powyższe należy zwrócić uwagę, aby
metalowe  elementy  obroży  lub  łańcucha  nie  przylegały
bezpośrednio  do  szyi  psa,  gdyż  w  czasie  niskich
temperatur metal może przymarznąć do ciała zwierzęcia.
Możliwość  poruszania  się  po  podwórku  uchroni  zwierzę
przed wychłodzeniem.
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Ochrona  zagrożonych  gatunków
siedlisk chronionych w ramach
sieci  Natura  2000  w
Małopolsce (2017-2023)
2 listopada 2023 r.

Projekt Chiroksero ma na celu realizację zadań równolegle w
dwóch obszarach: ochrony gatunków nietoperzy i ich siedlisk
oraz ochrony siedlisk kserotermicznych i gatunków związanych z
tymi siedliskami.

Głównym zadaniem z zakresu ochrony nietoperzy jest ochrona ich
letnich  stanowisk  poprzez  wykonanie  modernizacji  ich
zewnętrznych  poszyć  i  pokryć  dachów.

 

Projekt obejmuje ochronę podkowca małego, nocka orzęsionego,
nocka dużego oraz mopka zachodniego.

Działaniem tym objęto 12 obiektów. Wszystkie obiekty ujęte w
projekcie są zabytkowe:

kościół p.w. Św. Barbary i Św. Stanisława BM w Szyku,
kościół p.w. Rozesłania Świętych Apostołów w Gruszowie,
kościół  filialny  pw.  Św.  Łukasza  Apostoła  w  Izbach,
Parafia Rzymsko-Katolicka w Banicy,
kościół p.w. Św. Wojciecha B.M. w Szczawnicy,
kościół p.w. Św. Andrzeja Apostoła w Łukowicy,
kościół filialny pw. Św. Kosmy i Damiana w Wojkowej,
Parafia św. Jakuba Młodszego Apostoła w Powroźniku,
kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa we Florynce,
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budynek  dawnej  plebanii  w  Krościenku  nad  Dunajcem,
Parafia  p.w.  Wszystkich  Świętych  w  Krościenku  nad
Dunajcem.
kościół p.w. Świętego Jana Chrzciciela w Łącku,
kościół p.w. Św. Mikołaja Biskupa w Skrzydlnej,
budynek Kasztelu w Szymbarku,
budynek „Kmitówki” na Zamku w Nowym Wiśniczu,

Ponadto zaplanowano budowę platform na guano w 3 obiektach:

Kościele w Szczawnicy
Klasztorze Ojców Cystersów w Szczyrzycu
Dworu w Konarach.

W projekcie ujęto także prace adaptacyjno – konserwacyjne w
rezerwacie przyrody „Diable Skały” i w zimowiskach nietoperzy
na  Zamku  w  Nowym  Wiśniczu.  Ponieważ  oświetlanie  wylotów
powoduje duże straty w siedliskach łącznie z ich całkowitą
utratą bardzo ważnym działaniem podjętym w ramach Projektu
jest  też  optymalizacja  i  modernizacja  oświetlenia  w  9
obiektach.

Projekt obejmuje ochronę podkowca małego, nocka orzęsionego,
nocka  dużego oraz mopka zachodniego

Czym jest Kraina Podkowca?

To  geograficznie  tereny,  na  których  zachowały  się
najcenniejsze siedliska podkowca małego. Jest to również marka
przyznawana  instytucjom,  przedsiębiorstwom,  samorządom,
gospodarstwom,  organizacjom  i  stowarzyszeniom  prowadzącym
działania sprzyjające ochronie nietoperzy.

Na wszystkie pytania dotyczące realizacji  projektu odpowiada
folder „Ochrona zagrożonych gatunków siedlisk chronionych w
ramach sieci Natura 2000 w Małopolsce (2017-2023)”

Folder informacyjny o małopolskiej Krainie Podkowca
Przewodnik turystyczno-przyrodniczy Śladami Podkowca 

https://www.gov.pl/attachment/54abb421-b08c-46b8-b513-1fb05a847919
https://www.gov.pl/attachment/93250e3c-cc3c-41f1-ba6d-c3bc6ccb1bb8


Szczegółowe informacje oraz aktualności znaleźć można również
na oficjalnej stronie projektu.

 

źr.:Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Krakowie, Chiroksero (oficjalny profil

fb)

Komunikat  dotyczący
ochronnego szczepienia lisów
Małopolski  Wojewódzki  Lekarz  Weterynarii  informuje,  że  w
dniach od 23 września do 3 października 2023 roku zostanie
przeprowadzona  jesienna  akcja  ochronnego  szczepienia  lisów
wolno  żyjących  przeciwko  wściekliźnie.  Szczepienie  lisów
obejmie obszar całego województwa małopolskiego. Szczepionka
zrzucana będzie z samolotów oraz wykładana ręcznie.

PEŁNA TREŚĆ KOMUNIKATU

Rozpoczął  się  II  etap
głosowania  w  konkursie  na
„Turystyczne  Skarby

https://www.gov.pl/web/rdos-krakow/nietoperze
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-ochronnego-szczepienia-lisow/
https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-dotyczacy-ochronnego-szczepienia-lisow/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/SKM_28723091315121-1K.docx
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczal-sie-ii-etap-glosowania-w-konkursie-na-turystyczne-skarby-malopolski/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczal-sie-ii-etap-glosowania-w-konkursie-na-turystyczne-skarby-malopolski/
https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczal-sie-ii-etap-glosowania-w-konkursie-na-turystyczne-skarby-malopolski/


Małopolski”
W dniach od 28 sierpnia do 10 września 2023 r. można oddawać
głos na ulubioną atrakcję w Małopolsce w II etapie V edycji
 konkursu „Turystyczne Skarby Małopolski” organizowanego przez
Samorząd Województwa Małopolskiego we współpracy z Małopolską
Organizacją Turystyczną.

 

 

 

W  ramach  konkursu  zostaną  wybrane  najbardziej  atrakcyjne,
innowacyjne  i  przyjazne  dla  turystów  przedsięwzięcia  w
regionie.

Warto zaznaczyć, że wśród tegorocznych  kandydatów do tytułu
„Turystyczne  Skarby  Małopolski”  nie   zabrakło  atrakcji
turystycznych,  obiektów  i  wydarzeń  z  terenu  Powiatu
Limanowskiego:

W  kategorii  „Dzieje  się  –  wyjątkowe  wydarzenie
turystyczne”:

– Rajd  Górski  pamięci kpt. Tadeusza Paolone – Lisowskiego – 
bohaterskiego  żołnierza  pochodzącego  z  Piekiełka  w  gminie
Tymbark

W kategorii:  „Najciekawszy szlak turystyczny” :

– Ścieżka dydaktyczno – przyrodnicza na górze Paproć

W  kategorii:  „Sielskie  klimaty  –  wypoczynek  blisko
natury”:

– Domki Zagroda w Słopnicach

– Wierchy Beskidu (Chyszówki, Gmina Dobra)

https://powiat.limanowski.pl/blog/rozpoczal-sie-ii-etap-glosowania-w-konkursie-na-turystyczne-skarby-malopolski/


W kategorii: „Unikatowa Atrakcja Turystyczna”:

– Jaskinia Zimna Dziura na trasie czarnego szlaku prowadzącego
z Lubnia na Szczebel (977 m n.p.m).

– Muzeum motorowerów Moped Retro w Kasinie Wielkiej

– Obserwatorium Astronomiczne na Lubomirze

– Źródełko Ofiarnej Wody w Podłopieniu (Gmina Tymbark)

W kategorii: „W gościnie – oferta kulinarna”:

– Folwark Stara Winiarnia w Mszanie Dolnej

– Stawy rybne „Przy młynie” w Żmiącej (Gmina Laskowa).

Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursu  oraz  pełną  listę
kandydatów  tegorocznej  edycji  można  znaleźć  na  stronie
internetowej: https://konkurs.visitmalopolska.pl/

Konkurs  „Turystyczne  Skarby  Małopolski”  skierowany  jest  do
jednostek  samorządu  terytorialnego,  lokalnych  organizacji
turystycznych,  lokalnych  grup  działania,  samorządów
gospodarczych,  stowarzyszeń  i  fundacji  turystycznych,
przedsiębiorców  działających  w  sektorze  usług  turystycznych
(np.  właścicieli  obiektów  i  atrakcji  turystycznych,
organizatorów  imprez  i  wydarzeń  turystycznych),  zarządców
szlaków,  a  także  osób  fizycznych  (mieszkańców  Małopolski,
turystów odwiedzających region).

Głosowanie trwa od 28.08.2023 r. i zakończy się 10.09.2023 r.
do godziny 23:59.

Laureatów i wyróżnionych w konkursie wybiorą osoby głosujące,
a wyniki głosowania zatwierdzi Kapituła.

Jak zagłosować?

Aby zagłosować na wybrane propozycje w każdej z kategorii
wystarczy wejść na stronę konkursu i wypełnić krótki formularz

https://konkurs.visitmalopolska.pl/
https://konkurs.visitmalopolska.pl/
https://konkurs.visitmalopolska.pl/konkursy-5/glosowanie


głosowania on-line. Głosować można tylko raz!

Po  wysłaniu  formularza  należy  koniecznie  zatwierdzić  wybór
poprzez kliknięcie w link aktywacyjny, który zostanie wysłany
na  podany  w  formularzu  adres  e-mail.  Brak  potwierdzenia
spowoduje, że głos nie zostanie wzięty pod uwagę.

Udział  w  konkursie  jest  całkowicie  bezpłatny.  Istotne,  by
przesłać  formularz  przed  terminem  zakończenia  głosowania,
czyli do 10 września.

Regulamin konkursu wraz z załącznikami dostępny jest poniżej :

Regulamin Konkursu

Załącznik  nr  1  Zgoda  na  udział  w  konkursie  i  klauzura
informacyjna  RODO

Załącznik nr 2  Klauzura informacyjna RODO dla Zgłaszającego

Załącznik  nr  3  Klauzura  informacyjna  RODO  dla
Właściciela/Zarządcy

Serdecznie  zachęcamy  do  głosowania.  Wspólnie  stwórzmy  mapę
turystycznych skarbów naszego regionu!

 

https://konkurs.visitmalopolska.pl/konkursy-5/glosowanie
https://konkurs.visitmalopolska.pl/media/get/1841
https://konkurs.visitmalopolska.pl/media/get/1840
https://konkurs.visitmalopolska.pl/media/get/1840
https://konkurs.visitmalopolska.pl/media/get/1839
https://konkurs.visitmalopolska.pl/media/get/1842
https://konkurs.visitmalopolska.pl/media/get/1842

